

Dodavatel: UNITHERM Běhůnek s.r.o.
 Medlov 247
 783 91 Uničov
 IČO: 26853477 DIČ: CZ26853477
 Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40556

Přijem objednávky dne: **24.04.2020**
 Požadovaný termín: **24.04.2020**
 Poptávka odběratele:
 Platnost nabídky: . .

Tel./fax: 585 054 447, 776 569 749, 773 569 749
 mail: info@uni-therm.com , web: www.uni-therm.com

Odb ratel: Teplo Rýmařov s.r.o.
 Okružní 1364/51
 795 01 Rýmařov

IČO: 25387855
 DIČ: CZ25387855

Popis: Kotelna ZŠ Rýmařov
 Číslo zakázky: 0
 Název zakázky: **<nenalezeno>**

Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena výrobce bez DPH	Vaše cena za MJ bez DPH	Celkem cena bez DPH	DPH	Celkem Vaše cena s DPH
Nabízíme Vám							
ISO2034AL	Isover Pipo ALS 035 / 20 mm izolace	20,00 bm	71,83	53,87	1 077,40	21 %	1 303,65
ISO2042AL	Isover Pipo ALS 042 / 20 mm izolace	18,00 bm	77,04	57,78	1 040,04	21 %	1 258,45
ISO4049AL	Isover Pipo ALS 049 / 40 mm izolace	42,00 bm	116,33	87,24	3 664,50	21 %	4 434,05
ISO5060AL	Isover Pipo ALS 060 / 50 mm izolace	24,00 bm	141,76	106,32	2 551,68	21 %	3 087,53
ISO60108AL	Isover Pipo ALS 108 / 60 mm izolace	6,00 bm	277,28	207,96	1 247,76	21 %	1 509,79
	Automatická úpravna vody AUV K2.BA.EM (alternativa za AUV150)	1,00 ks	46 850,00	36 074,50	36 074,50	21 %	43 650,15
	příslušenství k AUV (inhibitor + sůl)	1,00 soub	2 130,00	2 130,00	2 130,00	21 %	2 577,30
MAGNA32540	Grundfos MAGNA3 25-40 180 230V PN6/10	1,00 ks	17 276,00	9 501,80	9 501,80	21 %	11 497,18
	Grundfos MAGNA3 25-80 180 230V PN6/10	1,00 ks	12 690,00	12 690,00	12 690,00	21 %	15 354,90
	Grundfos MAGNA3 32-100 180 230V PN6/10	4,00 ks	14 500,00	14 500,00	58 000,00	21 %	70 180,00
	nádoba Reflex N 500/6 expanzomat	1,00 ks	18 822,00	18 822,00	18 822,00	21 %	22 774,62
HT402000	trubka HTEM hr.DN 40 / 2000 mm	10,00 ks	74,00	42,18	421,80	21 %	510,38
1510135	trubka PP-r 25x3,5 PN16 - 4m	20,00 m	41,20	22,24	445,00	21 %	538,45
1510140	trubka PP-r 32x4,4 PN16 - 4m	20,00 m	67,50	36,45	729,00	21 %	882,09
399103	trubka ocelová bežešvá 42,4x3,2 5/4" - tyč 6m	18,00 metr	115,00	97,75	1 759,50	21 %	2 129,00
399104	trubka ocelová bežešvá 48,3x3,2 6/4" - tyč 6m	42,00 metr	130,00	104,00	4 368,00	21 %	5 285,28
399105	trubka ocelová bežešvá 60,3x3,6 2"- tyč 6m	24,00 m	185,00	148,00	3 552,00	21 %	4 297,92
824003	redukce varná 48,3 x 42,4 / 6/4"x5/4"	10,00 ks	84,00	63,00	630,00	21 %	762,30
824113	T-kus varný 130 2" (60,3mm) ocel	1,00 ks	514,00	385,50	385,50	21 %	466,46

"O spokojenost našich zákazníků se staráme již od roku 1997"

Dodavatel: UNITHERM Běhůnek s.r.o.
Medlov 247
783 91 Uničov
IČO: 26853477 DIČ: CZ26853477
Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40556

Přijem objednávky dne: **24.04.2020**
Požadovaný termín: **24.04.2020**
Poptávka odběratele:
Platnost nabídky: . .

Tel./fax: 585 054 447, 776 569 749, 773 569 749
mail: info@uni-therm.com , web: www.uni-therm.com

Odb ratel: Teplo Rýmařov s.r.o.
Okružní 1364/51
795 01 Rýmařov

IČO: 25387855
DIČ: CZ25387855

Popis: Kotelna ZŠ Rýmařov
Číslo zakázky: 0
Název zakázky: <nenalezeno>

Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena výrobce bez DPH	Vaše cena za MJ bez DPH	Celkem cena bez DPH	DPH	Celkem Vaše cena s DPH
Nabízíme Vám							
302175	koleno varné 33,7 / 1"	10,00 ks	23,00	17,25	172,50	21 %	208,73
302179	koleno varné 42,4 / 5/4"	4,00 ks	33,91	25,43	101,72	21 %	123,08
302181	koleno varné 48,3 / 6/4"	16,00 ks	39,00	29,25	468,00	21 %	566,28
302183	koleno varné 60,3 / 2"	15,00 ks	66,00	49,50	742,50	21 %	898,43
301400	dynko varné 108,0 / 4"	2,00 ks	40,00	30,00	60,00	21 %	72,60
FL12115	Flamco Flexvent 1/2" spodní automatický odvzdušňovací ventil	14,00 ks	208,00	135,20	1 892,80	21 %	2 290,29
300111	Kulový kohout voda 1/2" MM páka	14,00 ks	82,00	49,20	688,80	21 %	833,45
300113	Kulový kohout voda 1" MM páka	4,00 ks	169,00	101,40	405,60	21 %	490,78
300114	Kulový kohout voda 5/4" MM páka	4,00 ks	288,00	172,80	691,20	21 %	836,35
300115	Kulový kohout voda 6/4" MM páka	16,00 ks	429,00	257,40	4 118,40	21 %	4 983,26
300116	Kulový kohout voda 2" MM páka	4,00 ks	685,00	411,00	1 644,00	21 %	1 989,24
1900220	zpětná klapka 1" celokovová	1,00 ks	213,00	149,10	149,10	21 %	180,41
1900230	zpětná klapka 1 1/4" celokovová	1,00 ks	280,00	196,00	196,00	21 %	237,16
1900240	zpětná klapka 1 1/2" celokovová	4,00 ks	345,00	241,50	966,00	21 %	1 168,86
10012	Kulový kohout voda 1/2" vypouštěcí (krátký)	20,00 ks	88,00	52,80	1 056,00	21 %	1 277,76
304425	filtr mosazný 1"	1,00 ks	214,00	128,40	128,40	21 %	155,36
304432	filtr mosazný 5/4"	1,00 ks	297,00	178,20	178,20	21 %	215,62
304440	filtr mosazný 6/4"	4,00 ks	371,00	222,60	890,40	21 %	1 077,38
137537	Manometr smyčka U 1375311 přív.	12,00 ks	256,00	235,52	2 826,24	21 %	3 419,75

"O spokojenost našich zákazníků se staráme již od roku 1997"

Dodavatel: UNITHERM Běhůnek s.r.o.
 Medlov 247
 783 91 Uničov
 IČO: 26853477 DIČ: CZ26853477
 Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40556

Přijem objednávky dne: **24.04.2020**
 Požadovaný termín: **24.04.2020**
 Poptávka odběratele:
 Platnost nabídky: . .

Tel./fax: 585 054 447, 776 569 749, 773 569 749
 mail: info@uni-therm.com , web: www.uni-therm.com

Odb ratel: Teplo Rýmařov s.r.o.
 Okružní 1364/51
 795 01 Rýmařov

IČO: 25387855
 DIČ: CZ25387855

Popis: Kotelna ZŠ Rýmařov
 Číslo zakázky: 0
 Název zakázky: **<nenalezeno>**

Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena výrobce bez DPH	Vaše cena za MJ bez DPH	Celkem cena bez DPH	DPH	Celkem Vaše cena s DPH
Nabízíme Vám							
10469	trojcestný kohout pod Manometr M20	12,00 ks	398,00	366,16	4 393,92	21 %	5 316,64
137540	Manometr - průměr 160mm , 0-1 Mpa 1,6% spodní M20x1,5	12,00 ks	312,00	271,44	3 257,28	21 %	3 941,31
63123	Teploměr 100x150mm CBM 200°C	14,00 ks	177,00	159,30	2 230,20	21 %	2 698,54
	Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GM, DN25	2,00 ks	1 780,00	1 246,00	2 492,00	21 %	3 015,32
	Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GM, DN32	1,00 ks	2 265,00	1 585,50	1 585,50	21 %	1 918,46
	Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GM, DN40	5,00 ks	2 929,00	2 050,30	10 251,50	21 %	12 404,32
	Uzavírací klapka DN50 s el. pohonem ARC 361	2,00 ks	10 290,00	7 203,00	14 406,00	21 %	17 431,26
11600800	ESBE VRG 131 DN20 RP 3/4" ventil 3-cestný Kvs 4	5,00 ks	1 240,00	868,00	4 340,00	21 %	5 251,40
12101200	ESBE ARA 651 230 V AC servopohon 3-bodový 60s 90°	5,00 ks	2 660,00	1 862,00	9 310,00	21 %	11 265,10

Nabídka je platná jako celek. V případě objednání částečného množství výhrada změny nabízených cen.

Celková hodnota bez DPH : 228 732,74
 48 033,90

Celková INVESTICE s DPH : 276 766,64

Zaevidoval: Mareš Rostislav behunek.s@uni-therm.com

Překontrolujte si prosím veškeré nabízené položky včetně kusů. Tisková chyba vyhrazena.

Dodavatel: UNITHERM Běhůnek s.r.o.
Medlov 247
783 91 Uničov
IČO: 26853477 DIČ: CZ26853477
Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40556

Přijem objednávky dne: **29.04.2020**
Požadovaný termín: **29.04.2020**
Poptávka odběratele:
Platnost nabídky: . .

Tel./fax: 585 054 447, 776 569 749, 773 569 749
mail: info@uni-therm.com , web: www.uni-therm.com

Odb ratel: Teplo Rýmařov s.r.o.
Okružní 1364/51
795 01 Rýmařov

IČO: 25387855
DIČ: CZ25387855

Popis:
Číslo zakázky: 0
Název zakázky: <nenalezeno>

Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena výrobce bez DPH	Vaše cena za MJ bez DPH	Celkem cena bez DPH	DPH	Celkem Vaše cena s DPH
Nabízíme Vám							
399114	trubka ocelová bezešvá 159x4,5 - tyč 6m	2,00 m	590,10	531,09	1 062,18	21 %	1 285,24
399100	trubka ocelová bezešvá 21,3x2,6 1/2" - tyč 6m	1,00 m	62,00	55,80	55,80	21 %	67,52
399105	trubka ocelová bezešvá 60,3x3,6 2" - tyč 6m	16,00 m	185,00	166,50	2 664,00	21 %	3 223,44
399103	trubka ocelová bezešvá 42,4x3,2 5/4" - tyč 6m	4,00 metr	115,00	103,50	414,00	21 %	500,94
90811208	Kulový kohout plyn 1/2"x8mm vzorkovací motýl vnější závit	1,00 ks	276,00	165,60	165,60	21 %	200,38
300103	Kulový kohout plyn 1/2" MM páka	1,00 ks	170,10	102,06	102,06	21 %	123,49
300107	Kulový kohout plyn 6/4" MM páka	4,00 ks	870,00	522,00	2 088,00	21 %	2 526,48
300108	Kulový kohout plyn 2" MM páka	1,00 ks	1 396,00	837,60	837,60	21 %	1 013,50
M00100	Manometr 03402/160, 0-10kPa	3,00 ks	1 136,00	1 011,04	3 033,12	21 %	3 670,08
137537	Manometr smyčka U 1375311 přív.	3,00 ks	256,00	235,52	706,56	21 %	854,94
10470	ventil pod manometr plyn zkušební trojcestný	3,00 ks	978,00	841,08	2 523,24	21 %	3 053,12
824048	redukce varná 60,3 x 48,3 / 2"x6/4"	1,00 ks	94,00	70,50	70,50	21 %	85,31
301451	dynko varné 159	2,00 ks	106,00	79,50	159,00	21 %	192,39
399188	trubka ocelová bezešvá 88,9x3,2 3" - tyč 6m	4,00 m	268,80	241,92	967,68	21 %	1 170,89
950035	příruba krková DN40/PN6 ocel	4,00 ks	175,00	157,50	630,00	21 %	762,30
101641	šroub metrický M12x70 6Hr DIN 933	16,00 ks	14,41	10,80	172,96	21 %	209,28
31400012	matice M12 DIN 934 ZB	16,00 ks	2,34	1,63	26,24	21 %	31,75
KON31300012	podložka M12 / 13 DIN 125-A ZB	16,00 ks	1,08	0,81	12,96	21 %	15,68
1922	těsnění přírubové DN40 klingerit 49x92x2mm	4,00 ks	17,00	14,96	59,84	21 %	72,41

"O spokojenost našich zákazníků se staráme již od roku 1997"

Dodavatel: **UNITHERM Běhůnek s.r.o.**
Medlov 247
783 91 Uničov
IČO: 26853477 DIČ: CZ26853477
Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 40556

Přijem objednávky dne: **29.04.2020**
Požadovaný termín: **29.04.2020**
Poptávka odběratele:
Platnost nabídky: . .

Tel./fax: 585 054 447, 776 569 749, 773 569 749
mail: info@uni-therm.com , web: www.uni-therm.com

Odb ratel: **Teplo Rýmařov s.r.o.**
Okružní 1364/51
795 01 Rýmařov

IČO: 25387855
DIČ: CZ25387855

Popis:

Číslo zakázky: 0

Název zakázky: **<nenalezeno>**

Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena výrobce bez DPH	Vaše cena za MJ bez DPH	Celkem cena bez DPH	DPH	Celkem Vaše cena s DPH
------------------	-------	-------------	----------------------	--------------------------------	---------------------	-----	------------------------

Nabízíme Vám

Nabídka je platná jako celek. V případě objednání částečného množství výhrada změny nabízených cen.

Celková hodnota bez DPH : 15 751,34

3 307,80

Celková INVESTICE s DPH : 19 059,14

Zaevidoval: Svaťa Běhůnek ml. behunek.s@uni-therm.com

Překontrolujte si prosím veškeré nabízené položky včetně kusů. Tisková chyba vyhrazena.